
POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 8 RONALDO (V) 1 5 NENESS (V) 1:15,908 30

2 4 BOUBOU (V) 2 14 LE SNAKE (V) 1:15,940 29

3 6 CLEMESSY 3 9 SEB 1:16,446 28

4 5 NENESS (V) 4 16 MINIBOU 1:16,780 27

5 14 LE SNAKE (V) 5 15 VADOR 1:17,362 26

6 11 RUBINHO 6 8 RONALDO (V) 1:17,793 25

7 2 COP DE LA MINIB' 7 6 CLEMESSY 1:17,592 24

8 16 MINIBOU 8 7 LGOL (V) 1:17,241 23

9 15 VADOR 9 2 COP DE LA MINIB' 1:18,219 22

10 13 LA TORTUE 10 4 BOUBOU (V) 1:18,441 21

11 9 SEB 11 10 TOF 1:18,314 20

12 10 TOF 12 12 PERFECT (V) 1:18,643 19

13 7 LGOL (V) 13 11 RUBINHO 1:18,241 18

14 12 PERFECT (V) 14 13 LA TORTUE 1:18,565 17

MANCHE 3 - GROUPE 1
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 13 L'ESCARGOT (V) 1 14 DUB 1:17,423 16

2 14 DUB 2 15 TOM 1:17,348 15

3 16 LA DANSEUSE (V) 3 16 LA DANSEUSE (V) 1:17,544 14

4 15 TOM 4 13 L'ESCARGOT (V) 1:18,113 13

5 11 LA FOURMI 5 5 JM* (V) 1:17,432 12

6 10 SEB C 6 4 CARLOTA* 1:20,092 11

7 4 CARLOTA* 7 11 LA FOURMI 1:20,155 10

8 6 JC 8 10 SEB C 1:20,055 9

9 2 ROBERT 9 6 JC 1:19,945 8

10 5 JM* (V) 10 8 IRON* 1:20,082 7

11 12 ERIC* (V) 11 12 ERIC* (V) 1:19,517 6

12 9 MORGANE 12 2 ROBERT 1:20,101 5

13 8 IRON* 13 3 KERSTIN* 1:20,102 4

14 3 KERSTIN* 14 9 MORGANE 1:17,193 3

MANCHE 3 - GROUPE 2
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 16 NENESS (V) 1 3 CLEMESSY 1:15,509 30

2 6 LE SNAKE (V) 2 15 MINIBOU 1:16,873 29

3 14 SEB 3 14 SEB 1:16,906 28

4 15 MINIBOU 4 6 LE SNAKE (V) 1:16,685 27

5 10 VADOR 5 7 LGOL (V) 1:17,402 26

6 12 RONALDO (V) 6 16 NENESS (V) 1:17,611 25

7 3 CLEMESSY 7 10 VADOR 1:17,768 24

8 7 LGOL (V) 8 4 COP DE LA MINIB' 1:17,524 23

9 4 COP DE LA MINIB' 9 9 DUB 1:17,550 22

10 2 BOUBOU (V) 10 13 TOF 1:18,239 21

11 13 TOF 11 8 TOM 1:17,963 20

12 11 PERFECT (V) 12 2 BOUBOU (V) 1:18,057 19

13 9 DUB 13 12 RONALDO (V) 1:17,743 18

14 8 TOM 14 11 PERFECT (V) 1:18,296 17

MANCHE 4 - GROUPE 1
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 8 RUBINHO 1 9 CARLOTA* 1:17,095 16

2 4 LA TORTUE 2 8 RUBINHO 1:17,527 15

3 10 LA DANSEUSE (V) 3 10 LA DANSEUSE (V) 1:18,401 14

4 2 L'ESCARGOT (V) 4 3 JM* (V) 1:17,495 13

5 3 JM* (V) 5 4 LA TORTUE 1:18,324 12

6 9 CARLOTA* 6 2 L'ESCARGOT (V) 1:18,592 11

7 12 LA FOURMI 7 14 IRON* 1:18,956 10

8 6 SEB C 8 12 LA FOURMI 1:18,933 9

9 11 JC 9 13 ERIC* (V) 1:18,842 8

10 14 IRON* 10 6 SEB C 1:18,911 7

11 13 ERIC* (V) 11 16 MORGANE 1:18,507 6

12 15 ROBERT 12 15 ROBERT 1:18,269 5

13 5 KERSTIN* 13 11 JC 1:19,137 4

14 16 MORGANE 14 5 KERSTIN* 1:19,957 3

MANCHE 4 - GROUPE 2
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE M.T.
manche 1

PTS
manche 1

M.T.
manche 2

PTS
manche 2

M.T.
manche 3

PTS
manche 3

M.T.
manche 4

PTS
manche 4

TOTAL
PTS

MEILLEUR 
TEMPS

1 LE SNAKE (V) 1:15,140 30 1:17,211 26 1:15,940 29 1:16,685 27 112 1:15,140

2 CLEMESSY 1:16,640 28 1:17,258 28 1:17,592 24 1:15,509 30 110 1:15,509

3 NENESS (V) 1:17,120 27 1:16,836 27 1:15,908 30 1:17,611 25 109 1:15,908

4 MINIBOU 1:16,850 25 1:17,526 23 1:16,780 27 1:16,873 29 104 1:16,780

5 SEB 1:16,920 26 1:18,113 20 1:16,446 28 1:16,906 28 102 1:16,446

6 VADOR 1:17,460 23 1:17,983 22 1:17,362 26 1:17,768 24 95 1:17,362

7 BOUBOU (V) 1:17,440 24 1:15,358 29 1:18,441 21 1:18,057 19 93 1:15,358

8 COP DE LA MINIB' 1:17,480 22 1:17,338 24 1:18,219 22 1:17,524 23 91 1:17,338

9 RONALDO (V) 1:16,750 16 1:15,700 30 1:17,793 25 1:17,743 18 89 1:15,700

10 RUBINHO 1:15,420 29 1:17,141 25 1:18,241 18 1:17,527 15 87 1:15,420

11 LGOL (V) 1:16,980 14 1:16,831 16 1:17,241 23 1:17,402 26 79 1:16,831

12 TOF 1:16,930 15 1:17,480 19 1:18,314 20 1:18,239 21 75 1:16,930

13 DUB 1:18,920 19 1:18,588 17 1:17,423 16 1:17,550 22 74 1:17,423

14 LA TORTUE 1:17,920 20 1:18,023 21 1:18,565 17 1:18,324 12 70 1:17,920

15 PERFECT (V) 1:18,120 17 1:16,926 15 1:18,643 19 1:18,296 17 68 1:16,926

16 L'ESCARGOT (V) 1:17,570 21 1:18,609 18 1:18,113 13 1:18,592 11 63 1:17,570

17 TOM 1:19,320 8 1:16,770 13 1:17,348 15 1:17,963 20 56 1:16,770

18 LA DANSEUSE (V) 1:17,450 13 1:18,193 14 1:17,544 14 1:18,401 14 55 1:17,450

19 CARLOTA* 1:17,750 11 1:18,547 10 1:20,092 11 1:17,095 16 48 1:17,095

20 JM* (V) 1:17,900 10 1:18,006 7 1:17,432 12 1:17,495 13 42 1:17,432

21 LA FOURMI 1:19,370 9 1:18,825 12 1:20,155 10 1:18,933 9 40 1:18,825

22 SEB C 1:17,720 12 1:18,688 11 1:20,055 9 1:18,911 7 39 1:17,720

23 ERIC* (V) 1:18,870 18 1:19,038 6 1:19,517 6 1:18,842 8 38 1:18,842

24 IRON* 1:19,530 5 1:19,683 4 1:20,082 7 1:18,956 10 26 1:18,956

25 ROBERT 1:19,490 6 1:18,463 8 1:20,101 5 1:18,269 5 24 1:18,269

26 JC 1:22,620 3 1:18,425 9 1:19,945 8 1:19,137 4 24 1:18,425

27 MORGANE 1:19,040 7 1:18,694 5 1:17,193 3 1:18,507 6 21 1:17,193

28 KERSTIN* 1:20,820 4 1:20,639 3 1:20,102 4 1:19,957 3 14 1:19,957

CLASSEMENT GENERAL
Avant la manche finale

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 3 LE SNAKE (V) (1) 1 3 LE SNAKE (V) 1:15,443 30

2 2 CLEMESSY 2 5 RUBINHO 1:15,450 29

3 15 NENESS (V) 3 14 VADOR 1:16,747 28

4 10 MINIBOU (2) 4 15 NENESS (V) 1:17,419 27

5 13 SEB 5 12 COP DE LA MINIB' 1:17,159 26

6 14 VADOR (3) 6 7 LGOL (V) 1:17,082 25

7 6 BOUBOU (V) 7 9 LA TORTUE 1:16,596 24

8 12 COP DE LA MINIB' 8 10 MINIBOU 1:17,372 23

9 11 RONALDO (V) 9 13 SEB 1:17,473 22

10 5 RUBINHO 10 2 CLEMESSY 1:17,513 21

11 7 LGOL (V) (4) 11 6 BOUBOU (V) 1:17,653 20

12 16 TOF 12 8 DUB 1:17,862 19

13 8 DUB (5) 13 11 RONALDO (V) 1:18,007 18

14 9 LA TORTUE 14 16 TOF 1:17,979 17

FINALE - GROUPE 1
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 8 PERFECT (V) 15 14 CARLOTA* 1:16,998 16

2 4 L'ESCARGOT (V) (6) 16 15 LA DANSEUSE (V) 1:17,473 15

3 10 TOM (7) 17 8 PERFECT (V) 1:17,818 14

4 15 LA DANSEUSE (V) (8) 18 5 JM* (V) 1:17,804 13

5 14 CARLOTA* (9) 19 9 ERIC* (V) 1:17,679 12

6 5 JM* (V) 20 10 TOM 1:18,159 11

7 2 LA FOURMI (10) 21 4 L'ESCARGOT (V) 1:18,031 10

8 11 SEB C 22 2 LA FOURMI 1:19,781 9

9 9 ERIC* (V) 23 11 SEB C 1:19,744 8

10 13 IRON* 24 6 MORGANE 1:16,816 7

11 16 ROBERT 25 13 IRON* 1:19,525 6

12 12 JC 26 3 KERSTIN* 1:19,816 5

13 6 MORGANE 27 16 ROBERT 1:18,982 4

14 3 KERSTIN* 28 12 JC 1:19,506 3

FINALE - GROUPE 2
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE MEILLEUR
TEMPS ECART

(1) 1 LE SNAKE (V) 1:15,140

(2) 2 BOUBOU (V) 1:15,358 0,218

3 RUBINHO 1:15,420 0,280

4 CLEMESSY 1:15,509 0,369

(3) 5 RONALDO (V) 1:15,700 0,560

(4) 6 NENESS (V) 1:15,908 0,768

7 SEB 1:16,446 1,306

8 LA TORTUE 1:16,596 1,456

9 VADOR 1:16,747 1,607

10 TOM 1:16,770 1,630

11 MINIBOU 1:16,780 1,640

12 MORGANE 1:16,816 1,676

(5) 13 LGOL (V) 1:16,831 1,691

(6) 14 PERFECT (V) 1:16,926 1,786

15 TOF 1:16,930 1,790

16 CARLOTA* 1:16,998 1,858

17 COP DE LA MINIB' 1:17,159 2,019

18 DUB 1:17,423 2,283

(7) 19 JM* (V) 1:17,432 2,292

(8) 20 LA DANSEUSE (V) 1:17,450 2,310

(9) 21 L'ESCARGOT (V) 1:17,570 2,430

(10) 22 ERIC* (V) 1:17,679 2,539

23 SEB C 1:17,720 2,580

24 ROBERT 1:18,269 3,129

25 LA FOURMI 1:18,388 3,248

26 JC 1:18,425 3,285

27 IRON* 1:18,956 3,816

28 KERSTIN* 1:19,816 4,676

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE PTS
manche 1

PTS
manche 2

PTS
manche 3

PTS
manche 4

PTS
finale

TOTAL
PTS

BONIF
Pole

BONIF
M.T.

PTS
CHAMP.

(1) 1 LE SNAKE (V) 30 26 29 27 30 142 1 1 144

(2) 2 NENESS (V) 27 27 30 25 27 136 136

3 CLEMESSY 28 28 24 30 21 131 131

4 MINIBOU 25 23 27 29 23 127 127

5 SEB 26 20 28 28 22 124 124

6 VADOR 23 22 26 24 28 123 123

7 COP DE LA MINIB' 22 24 22 23 26 117 117

8 RUBINHO 29 25 18 15 29 116 116

(3) 9 BOUBOU (V) 24 29 21 19 20 113 113

(4) 10 RONALDO (V) 16 30 25 18 18 107 107

(5) 11 LGOL (V) 14 16 23 26 25 104 104

12 LA TORTUE 20 21 17 12 24 94 94

13 DUB 19 17 16 22 19 93 93

14 TOF 15 19 20 21 17 92 92

(6) 15 PERFECT (V) 17 15 19 17 14 82 82

(7) 16 L'ESCARGOT (V) 21 18 13 11 10 73 73

(8) 17 LA DANSEUSE (V) 13 14 14 14 15 70 70

18 TOM 8 13 15 20 11 67 67

19 CARLOTA* 11 10 11 16 16 64 64

(9) 20 JM* (V) 10 7 12 13 13 55 55

(10) 21 ERIC* (V) 18 6 6 8 12 50 50

22 LA FOURMI 9 12 10 9 9 49 49

23 SEB C 12 11 9 7 8 47 47

24 IRON* 5 4 7 10 6 32 32

25 ROBERT 6 8 5 5 4 28 28

26 MORGANE 7 5 3 6 7 28 28

27 JC 3 9 8 4 3 27 27

28 KERSTIN* 4 3 4 3 5 19 19

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(*) Pilotes VIP : ne marquent pas de points pour le championnat
(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE M.T.
1

M.T.
2

CHRONO
SUPERPOLEMAN ECART

(1) 1 LE SNAKE (V) 1:15,140 1:15,443 2:30,583

2 RUBINHO 1:15,420 1:15,450 2:30,870 0,287

3 CLEMESSY 1:15,509 1:16,640 2:32,149 1,566

(2) 4 RONALDO (V) 1:15,700 1:16,750 2:32,450 1,867

(3) 5 NENESS (V) 1:15,908 1:16,836 2:32,744 2,161

(4) 6 BOUBOU (V) 1:15,358 1:17,440 2:32,798 2,215

7 SEB 1:16,446 1:16,906 2:33,352 2,769

8 MINIBOU 1:16,780 1:16,827 2:33,607 3,024

(5) 9 LGOL (V) 1:16,831 1:16,980 2:33,811 3,228

10 MORGANE 1:16,816 1:17,193 2:34,009 3,426

11 CARLOTA* 1:16,998 1:17,095 2:34,093 3,510

12 VADOR 1:16,747 1:17,362 2:34,109 3,526

13 TOM 1:16,770 1:17,348 2:34,118 3,535

14 LA TORTUE 1:16,596 1:17,756 2:34,352 3,769

15 TOF 1:16,930 1:17,480 2:34,410 3,827

16 COP DE LA MINIB' 1:17,159 1:17,338 2:34,497 3,914

(6) 17 PERFECT (V) 1:16,926 1:17,818 2:34,744 4,161

(7) 18 LA DANSEUSE (V) 1:17,450 1:17,473 2:34,923 4,340

(8) 19 JM* (V) 1:17,432 1:17,495 2:34,927 4,344

20 DUB 1:17,423 1:17,550 2:34,973 4,390

(9) 21 L'ESCARGOT (V) 1:17,570 1:17,929 2:35,499 4,916

22 SEB C 1:17,720 1:18,688 2:36,408 5,825

(10) 23 ERIC* (V) 1:17,679 1:18,842 2:36,521 5,938

24 ROBERT 1:18,269 1:18,463 2:36,732 6,149

25 LA FOURMI 1:18,388 1:18,825 2:37,213 6,630

26 JC 1:18,425 1:19,137 2:37,562 6,979

27 IRON* 1:18,956 1:19,525 2:38,481 7,898

28 KERSTIN* 1:19,816 1:19,957 2:39,773 9,190

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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